PAGE

Администрация Александрово-Заводского

 муниципального округа

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Александровский Завод

   17 июля 2023 года

                          № 391

Об утверждении состава комиссии по организации размещения нестационарных торговых объектов и наделение комиссии полномочиями по проведению проверок в отношении нестационарных торговых объектов на территории Александрово-Заводского муниципального округа.
        В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ                      «Об основах государственного регулирования торговой деятельности                         в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александрово-Заводского муниципального округа, постановлением администрации Александрово-Заводского муниципального округа от 17.07.2023 № 390 «Об утверждении порядка организации размещения нестационарных торговых объектов на территории Александрово-Заводского муниципального округа Забайкальского края» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить состав комиссии по организации размещения нестационарных торговых объектов на территории Александрово-Заводского муниципального округа согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
         2.Наделить комиссию полномочиями по проведению проверок в отношении нестационарных торговых объектов на территории Александрово-Заводского муниципального округа согласно приложению к настоящему постановлению.

         3. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Александрово-Заводского муниципального округа.

        4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования на официальном сайте администрации Александрово-Заводского муниципального округа.
        5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александрово-Заводского
муниципального округа                                                          С.В.Солошко
Приложение № 1
     УТВЕРЖДЕНО

     постановлением администрации

     Александрово-Заводского

муниципального округа

 от «17» июля 2023  № 391
Состав
комиссии по организации размещения нестационарных торговых объектов

на территории Александрово-Заводского муниципального округа
	Макаров Евгений Сергеевич
	- Исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации Александрово-Заводского муниципального округа по экономическому и территориальному развитию
	- председатель

комиссии

	Сапожникова Лидия Ивановна
	- Главный специалист администрации Александрово-Заводского муниципального округа по экономическим вопросам и малому предпринимательству
	- заместитель председателя

комиссии

	Гильфанова Алена Владимировна
	- Главный специалист Администрации Александрово-Заводского муниципального округа по управлению и распоряжению земельными ресурсами округа
	- секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Безъязыков Сергей Семенович
	- депутат Совета депутатов Александрово-Заводского муниципального округа
(по согласованию)

	Чипизубова Ольга Анатольевна
	- Председатель комитета по финансам администрации Александрово-Заводского муниципального округа

	Былкова Виктория Александровна
	- Главный специалист комитета по финансам администрации Александрово-Заводского муниципального округа

	Молокова Лилия Владиславовна
	- Главный специалист (Юрист) администрации Александрово-Заводского муниципального округа

	Ерофеева Наталья Геннадьевна
Соколова Галина Петровна
	- Главный специалист администрации Александрово-Заводского муниципального округа  по управлению и распределению муниципальным имуществом
- Исполняющий обязанности Главы Александрово-Заводской сельской администрации Александрово-Заводского муниципального округа
____________________________________________

Приложение № 2
     УТВЕРЖДЕНО

     постановлением администрации

     Александрово-Заводского

муниципального округа

 от «17 » июля 2023  № 391
Наделения комиссии полномочиями по проведению проверок в отношении нестационарных торговых объектов на территории Александрово-Заводского муниципального округа

	Сапожникова Лидия Ивановна
	- Главный специалист администрации Александрово-Заводского муниципального округа по экономическим вопросам и малому предпринимательству
	- заместитель председателя

комиссии

	Соколова Галина Петровна
	- Исполняющий обязанности Главы Александрово-Заводской сельской администрации Александрово-Заводского муниципального округа
	Член комиссии